Emisor

U DiDi

YMNIIPS-360287970497425458 - 31 de octubre de 2025

DIDI MOBILITY INFORMATION
TECHNOLOGY PTE. LTD.

RFC: DMI11712045J9

Descripcion Cantidad Unidad de medida
Pago por uso de la plataforma del 01/10/2025 a 1 Comisién
31/10/2025

Descuentosy gjustes aplicados 1 Descuentos
16% de Impuesto a Valor Agregado(IVA) 1 IVA

PTE. LDT.

Factura

Receptor

Roberto Carlos Rodriguez de

Leon

RFC: ROLR8705027K 6
Lugar de emision: N/A

Valor unitario

$251.62 M.N.

$44.10 M.N.

SubTotal

$47.32 M.N.

Total

Importe

$251.62 M.N.

$44.10 M.N.

$295.72 M.N.

$47.32 M.N.

$343.04 M.N.

Trescientos cuarentay tres pesos con cuatro centavos 04/100 M.N.

DIDI MOBILITY INFORMATION TECHNOLOGY PTE. LTD.
163 TRAS STREET, #03-01, LIAN HUAT BUILDING, SINGAPORE (079024)

La informacién proporcionada no constituye ni presupone una relacién laboral entre t0 y DIDI MOBILITY INFORMATION
TECHNOLOGY



