



YMNIIPS-360287970497425458 · 31 de octubre de 2025

Factura

Emisor

DIDI MOBILITY INFORMATION
TECHNOLOGY PTE. LTD.

RFC: DMI1712045J9

Receptor

Roberto Carlos Rodriguez de
Leon
RFC: ROLR8705027K6
Lugar de emisión: N/A

Descripción	Cantidad	Unidad de medida	Valor unitario	Importe
Pago por uso de la plataforma del 01/10/2025 al 31/10/2025	1	Comisión	\$251.62 M.N.	\$251.62 M.N.
Descuentos y ajustes aplicados	1	Descuentos	\$44.10 M.N.	\$44.10 M.N.
		SubTotal		\$295.72 M.N.
16% de Impuesto al Valor Agregado(IVA)	1	IVA	\$47.32 M.N.	\$47.32 M.N.
		Total		\$343.04 M.N.

Trescientos cuarenta y tres pesos con cuatro centavos 04/100 M.N.

La información proporcionada no constituye ni presupone una relación laboral entre tú y DIDI MOBILITY INFORMATION TECHNOLOGY PTE. LTD.

DIDI MOBILITY INFORMATION TECHNOLOGY PTE. LTD.
163 TRAS STREET, #03-01, LIAN HUAT BUILDING, SINGAPORE (079024)